г5555йа

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

18 октября 2018 года

Санкт-Петербург

№ 33

О внесении изменений в приказ Ленинградского областного комитета
по управлению государственным имуществом от 14.02.2018 № 5

”0 6  утверждении детального плана-графика реализации государственной
программы Ленинградской области "Стимулирование экономической

активности Ленинградской области" за счет средств областного бюджета
на 2018 год по мероприятиям, реализуемым Ленинградским областным

комитетом по управлению государственным имуществом"

В соответствии с пунктом 5.8 Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности государственных программ Ленинградской области,

утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от

07.03.2013 JNo 66, в целях реализации государственной программы

Ленинградской области "Стимулирование экономической активности

Ленинградской области", утвержденной постановлением Правительства

Ленинградской области от 14.11.2013 № 394, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Ленинградского областного комитета по

управлению государственным имуществом от 14.02.2018 № 5 "Об утверждении

детального плана-графика реализации государственной программы

Ленинградской области "Стимулирование экономической активности

Ленинградской области" за счет средств областного бюджета на 2018 год по

мероприятиям, реализуемым Ленинградским областным комитетом по

управлению государственным имуществом", изложив детальный план-график

реализации государственной программы Ленинградской области

"Стимулирование экономической активности Ленинградской области" за счет

средств областного бюджета на 2018 год по мероприятиям, реализуемым

Леноблкомимуществом, в редакции согласно приложению к настоящему

приказу

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Леноблкомимущества Э. В. Салтыков

сзh-ОнX
о

о
X

, й
LlJ СТЗ

I
ш

О

Q-
С

с;юо

о
о

§
а .

Xо

го03ia£
О.с

оссНО
3
>%2 гп
S  л ,

J2 и
XCl>
I  ^ I  -
S' &
Р о
2S
XО)1=:0203Q-с
>>
о

ОС

h
апюо
«ои<J
t=s.
cz
CLu
X
s
X0>

3

«a.u
оQ.С

XоCQ
&
О .TS
ZJ

£
S
SXC3Ms

a>Q.
S

-e-c3Q.u
СЧ=5E

2£

<ЯHa;
n

SHоwc?
О
)S
§
= 3;csa.us

§
00

S
к0> Scd

<ЯS
3SоX

Q.UС с:
h

с!(UО-IS о. 0J
ноо
X

с
5SоX

п
2

т

Сй X ко

1
S
ьо.

оL.О
сз сЗ S
)S0 е

н
а

о0)S* Sа:
оо

5 03 Сй
о

ОX<D
н
CJS 2 0>о S Q.cS

л Л Н0> оS 3-S о
л CZCQоCLs
>>
s
u

о
COf—оd)
>4
s

j :
3:
3:(D
CQ

I
о

X(D
i
cd
D .c>.
о
cr

о(-

с

J3
XHо

Ю
О

s
О

X
s
X<D

s
3
<u>̂

o>D.

H
s
D .X
ОQ_<DS
О
X

VO
o .

5Xо
X

<u
D .(D
3-o

ооXа
X
s

-e-

Сй
О о

0> 2 U
U
X

<и
оо 8 сй

03

5r-03I
О

§

(L)Q-
P
J3

>4

ОX
(D —
CL .o> :T ;
о  ;

d>

§
s

о

s
H
t :
S
D-
X
О
D-
<U

U
UD
CL

О
X
Шо
Xоо

&
CQ
О)
X
X
СЗ
сао
X

X
h-
DC
X
о_
Xо
о .  с :
о  д -

со
о
X
соо
X
о  о
ск;
X
н
Оч
X
Q-
X
О

-.- Q .
О) (U
S  S

S
н
ct:
S
Q .
С
О
D .

X
~с

40

00

т гrvl
о
(N

О
(N

О
О

о .

i  5
<0 о03 £=(

X
(D

1=:

&
S
Sо
Xо

8 й
ш с:
X  юS о

X

)Sо
С1
СЗ
CL

0>

I  I

S ' ?
^  I
“ ig §
g Е
О  О
D . X
X
сз
S
S
се

X
О
X
X =

 ̂ 5 £g- ё  о
Ь  0> G3о  CQ с ;

^  X  юс  X о

(D
S

s
I

)S

i  iя  Ш
Ш

Л
S; ^  Ш5 (U
P- 2

Xm 0. o>
0 о)S iL>6 g s
?  Й  -^  3. ^
C3 о  o .CO о он о н8 о- g
1 i °

03 ССOHS iis ьг z
П- 1 > CDg rfi cj
S Ю о3  CO^ 0 0

)Sо

I -S  <D § “

40

00
40

Г4
о
CNJ

о04

5

3
Юо

)S
M
X
X
a>CQ
5 -
Q. ^

,>% / о U-
O Ш

о

"Ivо ov
^  •
^  X 0> S

D-d>
se

—  e-'JZCu ro
U  ,CO
CO о

M ^
X (D
О0>
£0

D-
OHо

S Iо о
CL X
0  X

1 1
1 1
D_ C3
b:: CO
О Л

U  ^
s
s
=303
D.

X

03£0
&
I =«
>4

T  2X

5
Й (-1
О ^O- о

о
D-0

)S
0>
1
C{

о  §  2

o 2 2
>=t

—  (D '
m  Q.

О
5
S

T>%
ОL.
О
X

X Ib£ О
о ^
S
e s
г  &
s  §
u Ю c=; о

X
s  X
X a>
(L> CO

_ о  ,
g . &  sE 5, 3

S ' JO О ^

о

СЛ
o^rJ
ГЛ

10
ON
ON
r--

о
CM
о
fN

Огм

ЗХ X
X Q X со
2

'w'
0 Н

fe
)Х
Xо с

X
>03 о X X

ю
О

о
0-

и
X
X

X
Si

)Х X ■ii*
>ч X

О
о н

2
:з

X
t>
1=:

=t03
о.

Ь£
<и X

X03
<D003

U ю Q-X >> U
X о )Х
X X х" X
0>

с;
5
X

X
и03

X
са£0

p .
04
ГМ
Г4

00

rsl40

огм
о
гм

оCnI

2
X
2 2 м

X
зх
X

X
S 2 X

X
о X X о X X
Ь£ X 0> X а>

зх (D со о эх <i) со
с=; н со 03 но со о н Q . о со о

■ X 03 Q . о X 03 о .
н Q- 03 3̂ X ь о . 03
о
03 X Ct 3 X о

03
=;

с 1=1
>% > .Q > X >% >ч

о
ю о 0 IS 4> ю о оо с U X >=с о с

ош
ноа>
3
>ч
X

VO
О О

О
ГО
40
О
ГО

ОГМ

о
ГМ

о
D.
Й03
=5

I
о
d>
=;
с

а>X
X<L>
3

>2Q.
С  Q.

’I  I
I °
I I
X
X
Xа>

>=:

0> со

D . таС Ft
О -  О(D

В
>

о

X
но
о
X
Xо
со

со

II
-О ^
5 ^

Ю
оо
03
со
03D.С
о;
X
03
О.
&
XL.
0>о.

X
со
S
X
со
он
(U

о

X X
5 ^
6 i
^  <1>

I  5
3 «
§-

ЗХ
(D

X
СО 0 J
о
X

<D
о
C L

С

S ьо 03
о »ё
с о

о 1
 ̂ I

1 1
1 1
§ ^

X
X

зх ю
X о8 ><
О М

Q- X

ю
03
C L

2 ><
m ^

а 5
Й 5

с
X
:iJ
X

<D 03

i  I
о I  2
<U Ю

IIо СП
ю 03

-  ^ CL

О
о Г--о
о чО

ш
г - ОС
r î

о
о
о
г -
ON

о —

§ оо
о un
г~- Г-)
ON ГЧ

ю
о

с
is:

§

(N
О
г-1

О
(N

Ь£
I
J3
D.
О
с_
О

О

н
ю
Q.Ь
О
С
S
03со
н
о
J3

5ня
5
S
X
S
о.
с
э
а .
с
0U<D
1
CJ
О
Q -

|=( X оо"осо X н
со 3 X
X сг m
о
Q .

d
S

СЗ
ь
о

о
CL

С
о (Я

X
о
о

С о н X
о
3
03

оа>
2

X
н
кн н X XX

сс
сз
[—

Q X Q -Q т X
C l. о =5

о X ю <L>
о О . л О .
о с Q. С

о
с:н
s :

о

X
о СЗ
L. о
о (D

X(Г)
2 X

ю
9 о
X U
ь о>
X X
ш =5
го а>
сз о .

JS
о

§
сЗ
Q -

) S
S
о

& S

- 1 ^— с: X  с
<1> Ю  Ю

5
СЗ

сзЫ
12 Ji ю Jii
Cl  ^  О  ^

5

9
3
X

X X .
X <L> ■
й> CD <

Н  i
ш О  (
(Я Q. <
О . o j  '
с ^  :

о
■о :

о ■с L- :

<DО)
X
Ч)

D .

I
О
С

X
X
<L>
СО

i
а>
D.

С

X

гЛ
ю

X

5
(U

ОЗ
Q-

О
D-
S
О
X
сз
X

g
с

S
Q.

X
ОС-
О

5

ш
о
н
1j£
<L)

>ч
о

н(Я
X
X
X
CL
с
|=((U
Q.
С

О)

с?<и
D.
О

е
о

§  о
0> _
X  о
X  “||
3  ^
о  J ; :W < !

CL ^

)Х
о
i*:
о
с (

0^ сЗ
сз О .
X U-
м

5
X
X
X

X а>
О
XL. ск
(U X
Q - X

СЗ
d ссо
но
JS

2
О
:̂ е:

с ; о?0̂ (Я
ь Xсв ь
5 X
X >=t
X 1>
X
Q .
С
=5

Q .
ill
О
о .

X
h*
й

й> 1=̂
О . X Ю
С О

0  о
с

1
X

оi«£

о.

1 iо . ^
^  §
2 а

а
с

Г--r-i